
ZARZĄDZENIE NR 0050.149.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 722.LXXVI.2024 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2024 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków na podstawie umowy z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień 
z jednostkami samorądu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 6.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.149.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11 września 2024 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 18 250 259,72Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 312,50 18 290 572,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

133 951,00 0,00 0,00 133 951,00

75421 1 208 181,72Zarządzanie kryzysowe 0,00 40 312,50 1 248 494,22

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 1 173 550,00 0,00 40 312,50 1 213 862,50

853 1 333 346,70Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 824,00 1 341 170,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85321 1 176 816,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 1 724,00 1 178 540,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 12 068,00 0,00 1 724,00 13 792,00

85395 57 586,00Pozostała działalność 0,00 6 100,00 63 686,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 10 000,00 0,00 6 100,00 16 100,00

855 39 149 324,26Rodzina 0,00 5 800,00 39 155 124,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85508 389 369,69Rodziny zastępcze 0,00 5 800,00 395 169,69



Strona 2 z 1

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 361 400,00 0,00 5 800,00 367 200,00

660 072 938,11razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 673 838,07 0,00 0,00 5 673 838,07

0,00 53 936,50 660 126 874,61

majątkowe

98 917 329,47razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 418 751,17 0,00 0,00 18 418 751,17

0,00 0,00 98 917 329,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 758 990 267,58

24 092 589,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 24 092 589,24

0,00 759 044 204,0853 936,50



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.149.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11 września 2024 r.  -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 132 997 783,07 43 110 872,71 43 110 872,71 1 881,71 43 108 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 886 910,36 52 386 910,36 2 376 226,36 37 500 000,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 997 783,07 43 110 872,71 43 110 872,71 1 881,71 43 108 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 886 910,36 52 386 910,36 2 376 226,36 37 500 000,00 0,00

60015

Drogi publiczne w miastach  
na prawach powiatu (w  
rozdziale nie ujmuje się  
wydatków na drogi gminne)

przed zmianą 25 272 578,46 21 388 236,00 21 388 236,00 0,00 21 388 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 884 342,46 3 884 342,46 1 506 807,46 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 772 578,46 21 888 236,00 21 888 236,00 0,00 21 888 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 884 342,46 3 884 342,46 1 506 807,46 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 29 554 111,00 11 300 439,00 11 300 439,00 0,00 11 300 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 253 672,00 18 253 672,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 054 111,00 10 800 439,00 10 800 439,00 0,00 10 800 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 253 672,00 18 253 672,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 4 575 218,00 4 575 218,00 4 574 218,00 1 234 332,00 3 339 886,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 575 218,00 4 575 218,00 4 574 218,00 1 230 832,00 3 343 386,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 892 863,00 892 863,00 891 863,00 799 790,00 92 073,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 892 863,00 892 863,00 891 863,00 796 290,00 95 573,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 27 544 593,72 26 984 293,72 26 290 505,72 21 224 291,00 5 066 214,72 20 811,00 672 977,00 0,00 0,00 0,00 560 300,00 560 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 312,50 40 312,50 40 312,50 0,00 40 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 584 906,22 27 024 606,22 26 330 818,22 21 224 291,00 5 106 527,22 20 811,00 672 977,00 0,00 0,00 0,00 560 300,00 560 300,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 1 762 677,72 1 680 377,72 1 680 377,72 132 224,00 1 548 153,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 300,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 312,50 40 312,50 40 312,50 0,00 40 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 802 990,22 1 720 690,22 1 720 690,22 132 224,00 1 588 466,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 300,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 65 346 242,83 43 036 995,35 27 915 381,53 16 173 729,79 11 741 651,74 4 604 528,10 10 517 085,72 0,00 0,00 0,00 22 309 247,48 22 309 247,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 812,00 -92 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 812,00 92 812,00 92 812,00 92 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 346 242,83 43 036 995,35 28 008 193,53 16 266 541,79 11 741 651,74 4 604 528,10 10 424 273,72 0,00 0,00 0,00 22 309 247,48 22 309 247,48 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 14 566 584,60 14 536 584,60 14 527 584,60 5 323 663,60 9 203 921,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 812,00 92 812,00 92 812,00 92 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 659 396,60 14 629 396,60 14 620 396,60 5 416 475,60 9 203 921,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 2 160 796,00 2 160 796,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 158 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 812,00 -92 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 067 984,00 2 067 984,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 065 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 5 506 958,70 5 506 958,70 1 615 351,00 1 100 403,61 514 947,39 3 181 093,00 710 514,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -182 900,00 -182 900,00 -182 900,00 0,00 -182 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 724,00 190 724,00 189 724,00 102 283,00 87 441,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 514 782,70 5 514 782,70 1 622 175,00 1 202 686,61 419 488,39 3 181 093,00 711 514,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85321
Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 1 175 711,00 1 175 711,00 1 174 811,00 990 407,00 184 404,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 724,00 190 724,00 189 724,00 102 283,00 87 441,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 366 435,00 1 366 435,00 1 364 535,00 1 092 690,00 271 845,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 230 564,00 1 230 564,00 440 540,00 109 996,61 330 543,39 104 354,00 685 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -182 900,00 -182 900,00 -182 900,00 0,00 -182 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 047 664,00 1 047 664,00 257 640,00 109 996,61 147 643,39 104 354,00 685 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 60 914 802,26 60 663 442,26 16 123 059,49 11 126 838,76 4 996 220,73 8 254 931,70 36 285 451,07 0,00 0,00 0,00 251 360,00 251 360,00 63 360,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 920 602,26 60 669 242,26 16 123 059,49 11 126 838,76 4 996 220,73 8 254 931,70 36 291 251,07 0,00 0,00 0,00 251 360,00 251 360,00 63 360,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 4 228 295,69 4 228 295,69 955 326,00 904 051,21 51 274,79 843 900,00 2 429 069,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 234 095,69 4 234 095,69 955 326,00 904 051,21 51 274,79 843 900,00 2 434 869,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 13 260 034,96 11 858 329,00 8 197 829,00 235 521,00 7 962 308,00 3 430 500,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 1 401 705,96 1 401 705,96 269 705,96 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 260 034,96 11 858 329,00 8 175 829,00 235 521,00 7 940 308,00 3 430 500,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 1 401 705,96 1 401 705,96 269 705,96 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 8 980 455,00 7 848 455,00 7 848 455,00 224 906,00 7 623 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 000,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 958 455,00 7 826 455,00 7 826 455,00 224 906,00 7 601 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 000,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 3 993 239,00 3 993 239,00 332 739,00 10 615,00 322 124,00 3 430 500,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 015 239,00 4 015 239,00 332 739,00 10 615,00 322 124,00 3 430 500,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 873 072 508,00 93 594 918,09 51 247 182,74 8 239 673,38 0,00 19 424 000,00 168 880 313,37 25 983 350,35 0,00

zmniejszenie -801 212,00 -801 212,00 -708 400,00 -3 500,00 -704 900,00 0,00 -92 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 855 148,50 855 148,50 826 348,50 195 095,00 631 253,50 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 873 126 444,50 93 594 918,09 51 183 170,74 8 239 673,38 0,00 19 424 000,00 168 880 313,37 25 983 350,35 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.149.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11 września 2024 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 042 405,00 1 042 405,00 0,00 1 042 405,00 1 042 405,00 1 041 405,00 949 332,00 92 073,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 042 405,00 1 042 405,00 0,00 1 042 405,00 1 042 405,00 1 041 405,00 945 832,00 95 573,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 892 863,00 892 863,00 0,00 892 863,00 892 863,00 891 863,00 799 790,00 92 073,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 892 863,00 892 863,00 0,00 892 863,00 892 863,00 891 863,00 796 290,00 95 573,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 110 669,00 110 669,00 110 669,00 110 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 107 169,00 107 169,00 107 169,00 107 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 061 555,50 61 061 555,50 0,00 61 061 555,50 61 061 555,50 23 844 189,51 20 184 471,35 3 659 718,16 1 817 564,17 35 399 801,82 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 061 555,50 61 061 555,50 0,00 61 061 555,50 61 061 555,50 23 844 189,51 20 180 971,35 3 663 218,16 1 817 564,17 35 399 801,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.149.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11 września 2024 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 1 510 984,24 1 510 984,24 0,00 2 414 884,24 2 414 884,24 220 784,24 72 205,74 148 578,50 1 832 700,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 516 784,24 1 516 784,24 0,00 2 420 684,24 2 420 684,24 220 784,24 72 205,74 148 578,50 1 832 700,00 367 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 361 400,00 361 400,00 0,00 1 205 300,00 1 205 300,00 0,00 0,00 0,00 843 900,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 200,00 367 200,00 0,00 1 211 100,00 1 211 100,00 0,00 0,00 0,00 843 900,00 367 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 361 400,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 200,00 367 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 361 400,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 367 200,00 367 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 476 692,07 11 476 692,07 0,00 16 102 633,07 16 102 633,07 8 691 057,07 204 782,74 8 486 274,33 7 050 176,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 482 492,07 11 482 492,07 0,00 16 108 433,07 16 108 433,07 8 691 057,07 204 782,74 8 486 274,33 7 050 176,00 367 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



w złotych

42 036,50

42 036,50

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

754 75421 4370 40 312,50

853 85321 4350 207,00

853 85321 4370 1 034,00

853 85321 4840 483,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.149.2024.IX Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 11 września 2024 r. - zwiększenie dochodów                            

i wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy

Dochody - środki z Funduszu Pomocy

Wydatki - pomoc dla uchodźców z Ukrainy


